
Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Dunningen 2 2 0 0 12:0 +12 4:0
2 TTV Hardt 1 1 0 0 6:0 +6 2:0
3 TTC Renfrizhausen/Mühlheim II 1 1 0 0 6:0 +6 2:0
4 TTC Renfrizhausen/Mühlheim 1 1 0 0 6:0 +6 2:0
5 SpVgg Dürrenmettstetten 2 1 0 1 6:6 0 2:2
6 TTC Rottweil III 3 1 0 2 6:12 -6 2:4
7 TTSB Aistaig II 5 1 0 4 6:24 -18 2:8
8 TG Schömberg III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 TG Schömberg IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0

10 TSV Dormettingen III 1 0 0 1 0:6 -6 0:2
11 SpVgg Dürrenmettstetten II zurückgezogen/gestrichen am 10.08.2009

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Detambel, Wilhelm, Bergstr. 14, 78594 Gunningen, Tel.:
07424/7744, w.detambel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.09.2009
 

13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 h
 
16:00 h
 

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Renfrizhausen
TG Schömberg III
Halle: Schömberg
TG Schömberg III
Halle: Schömberg
TG Schömberg IV
Halle: Schömberg
TTV Hardt
Halle: Hardt
TTSB Aistaig II
Halle: Hardt
TG Schömberg III
Halle: Schömberg
TG Schömberg IV
Halle: Schömberg
TTV Hardt
Halle: Hardt
TTSB Aistaig II
Halle: Hardt
TTV Hardt
Halle: Hardt

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TG Schömberg IV
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TSV Dormettingen III
 
TTC Rottweil III
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 
TTC Rottweil III
 
TSV Dormettingen III
 
TTSB Aistaig II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6:0 NA
 
 
 
 
 

6:0 NA
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Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.10.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 t/h
 
15:00 t/h
 

TTSB Aistaig II
Halle: Aistaig
TTV Hardt
Halle: Aistaig
SpVgg Dürrenmettstetten
Halle: Dürrenmettst.
TSV Dormettingen III
Halle: Dürrenmettst.
TTSB Aistaig II
Halle: Aistaig
TTV Hardt
Halle: Aistaig
SpVgg Dürrenmettstetten
Halle: Dürrenmettst.
TSV Dormettingen III
Halle: Dürrenmettst.

TG Schömberg III
 
TG Schömberg IV
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TG Schömberg IV
 
TG Schömberg III
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

17.10.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 h
 

TTC Rottweil III
Halle: Rottweil
TTV Hardt
Halle: Rottweil
TTC Rottweil III
Halle: Rottweil
TTV Hardt
Halle: Rottweil

TTV Dunningen
 
SpVgg Dürrenmettstetten
 
SpVgg Dürrenmettstetten
 
TTV Dunningen
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

24.10.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 t/h
 

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Renfrizhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
Halle: Renfrzhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Renfrizhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
Halle: Renfrizhausen

TTC Rottweil III
 
TTV Dunningen
 
TTV Dunningen
 
TTC Rottweil III
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

31.10.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 h
 

TG Schömberg III
Halle: Schömberg
TG Schömberg IV
Halle: Schömberg
TG Schömberg III
Halle: Schömberg
TG Schömberg IV
Halle: Schömberg

TSV Dormettingen III
 
TTC Rottweil III
 
TTC Rottweil III
 
TSV Dormettingen III
 

 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

08.11.2009
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 t/h
 
11:00 t/h
 

TSV Dormettingen III
Halle: Dormettingen
TTSB Aistaig II
Halle: Dormettingen
TSV Dormettingen III
Halle: Dormettingen
TTSB Aistaig II
Halle: Dormettingen

TTV Dunningen
 
SpVgg Dürrenmettstetten
 
SpVgg Dürrenmettstetten
 
TTV Dunningen
 

 
 

0:6 NA
 
 
 

0:6 NA
 

Sa.
 

14.11.2009
 

14:00 t/h
 

TTC Rottweil III
Halle: Rottweil

TSV Dormettingen III
 

6:0 NA
 

Sa.
 

05.12.2009
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
16:00 h
 

TTV Dunningen
Halle: Dunningen
SpVgg Dürrenmettstetten
Halle: Dunningen
TTV Dunningen
Halle: Dunningen
SpVgg Dürrenmettstetten
Halle: Dunningen
TTV Dunningen
Halle: Dunningen

TG Schömberg III
 
TG Schömberg IV
 
TG Schömberg IV
 
TG Schömberg III
 
SpVgg Dürrenmettstetten
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0 NA
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Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

12.12.2009
 

14:00 t/h/v
 
14:00 h/v
 
15:00 t/h/v
 
15:00 h/v
 

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Renfrizhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
Halle: Renfrizhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Renfrizhausen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
Halle: Renfrizhausen

TTSB Aistaig II
 
TTV Hardt
 
TTV Hardt
 
TTSB Aistaig II
 

6:0 NA
 
 
 
 
 

6:0 NA
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