

Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Dunningen	2	2	0	0	12:0	+12	4:0
2	TTV Hardt	1	1	0	0	6:0	+6	2:0
3	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II	1	1	0	0	6:0	+6	2:0
4	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	1	1	0	0	6:0	+6	2:0
5	SpVgg Dürrenmettstetten	2	1	0	1	6:6	0	2:2
6	TTC Rottweil III	3	1	0	2	6:12	-6	2:4
7	TTSB Aistaig II	5	1	0	4	6:24	-18	2:8
8	TG Schömberg III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
9	TG Schömberg IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
10	TSV Dormettingen III	1	0	0	1	0:6	-6	0:2
▼ 11	SpVgg Dürrenmettstetten II	zurückgezogen/gestrichen am 10.08.2009						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Detambel, Wilhelm, Bergstr. 14, 78594 Gunningen, Tel.: 07424/7744, w.detambel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.09.2009 13:00 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II	
	Halle: Renfrizhausen		
13:00 h	TG Schömberg III	TG Schömberg IV	
	Halle: Schömberg		
14:00 t/h	TG Schömberg III	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	
	Halle: Schömberg		
14:00 t/h	TG Schömberg IV	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II	
	Halle: Schömberg		
14:00 t/h	TTV Hardt	TSV Dormettingen III	
	Halle: Hardt		
14:00 t/h	TTSB Aistaig II	TTC Rottweil III	6:0 NA
	Halle: Hardt		
15:00 h	TG Schömberg III	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II	
	Halle: Schömberg		
15:00 h	TG Schömberg IV	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	
	Halle: Schömberg		
15:00 t/h	TTV Hardt	TTC Rottweil III	6:0 NA
	Halle: Hardt		
15:00 h	TTSB Aistaig II	TSV Dormettingen III	
	Halle: Hardt		
16:00 h	TTV Hardt	TTSB Aistaig II	
	Halle: Hardt		

Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.10.2009 14:00 t/h	TTSB Aistaig II Halle: Aistaig	TG Schömberg III		Sa. 31.10.2009 14:00 t/h	TG Schömberg III Halle: Schömberg	TSV Dormettingen III	
14:00 h	TTV Hardt Halle: Aistaig	TG Schömberg IV		14:00 h	TG Schömberg IV Halle: Schömberg	TTC Rottweil III	
14:00 h	SpVgg Dürrenmettstetten Halle: Dürrenmettst.	TTC Renfrizhausen/Mühlheim		15:00 t/h	TG Schömberg III Halle: Schömberg	TTC Rottweil III	
14:00 h	TSV Dormettingen III Halle: Dürrenmettst.	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II		15:00 h	TG Schömberg IV Halle: Schömberg	TSV Dormettingen III	
15:00 h	TTSB Aistaig II Halle: Aistaig	TG Schömberg IV		So. 08.11.2009 10:00 h	TSV Dormettingen III Halle: Dormettingen	TTV Dunningen	
15:00 t/h	TTV Hardt Halle: Aistaig	TG Schömberg III		10:00 h	TTSB Aistaig II Halle: Dormettingen	SpVgg Dürrenmettstetten	0:6 NA
15:00 t/h	SpVgg Dürrenmettstetten Halle: Dürrenmettst.	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II		11:00 t/h	TSV Dormettingen III Halle: Dormettingen	SpVgg Dürrenmettstetten	
15:00 t/h	TSV Dormettingen III Halle: Dürrenmettst.	TTC Renfrizhausen/Mühlheim		11:00 t/h	TTSB Aistaig II Halle: Dormettingen	TTV Dunningen	0:6 NA
Sa. 17.10.2009 14:00 t/h	TTC Rottweil III Halle: Rottweil	TTV Dunningen		Sa. 14.11.2009 14:00 t/h	TTC Rottweil III Halle: Rottweil	TSV Dormettingen III	6:0 NA
14:00 h	TTV Hardt Halle: Rottweil	SpVgg Dürrenmettstetten		Sa. 05.12.2009 14:00 h	TTV Dunningen Halle: Dunningen	TG Schömberg III	
15:00 t/h	TTC Rottweil III Halle: Rottweil	SpVgg Dürrenmettstetten		14:00 t/h	SpVgg Dürrenmettstetten Halle: Dunningen	TG Schömberg IV	
15:00 h	TTV Hardt Halle: Rottweil	TTV Dunningen		15:00 h	TTV Dunningen Halle: Dunningen	TG Schömberg IV	
Sa. 24.10.2009 14:00 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim Halle: Renfrizhausen	TTC Rottweil III		15:00 h	SpVgg Dürrenmettstetten Halle: Dunningen	TG Schömberg III	
14:00 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II Halle: Renfrizhausen	TTV Dunningen		16:00 h	TTV Dunningen Halle: Dunningen	SpVgg Dürrenmettstetten	6:0 NA
15:00 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim Halle: Renfrizhausen	TTV Dunningen					
15:00 t/h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II Halle: Renfrizhausen	TTC Rottweil III					

Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Hobbyrunde Jugend U18 Vorunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.12.2009 14:00 t/h/v	TTC Renfrizhausen/Mühlheim Halle: Renfrizhausen	TTSB Aistaig II	6:0 NA
14:00 h/v	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II Halle: Renfrizhausen	TTV Hardt	
15:00 t/h/v	TTC Renfrizhausen/Mühlheim Halle: Renfrizhausen	TTV Hardt	
15:00 h/v	TTC Renfrizhausen/Mühlheim II Halle: Renfrizhausen	TTSB Aistaig II	6:0 NA